
Управление образования 
администрации Нытвенского городского округа

ПРИКАЗ

от «18» марта 2020 года № f

О внесении дополнений в приказ 
Управления образования от 17 марта 
2020 г. № 63 «Об усилении мер 
санитарно-эпидемиологического контроля»

В целях уточнения условий для предотвращения распространения 
коронавирусной инфекции (2019-nCOv) и защиты здоровья детей и 
работников образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в приказ Управления образования от 17 марта 
2020 г. № 63 «Об усилении мер санитарно-эпидемиологического контроля» 
следующего содержания:

1.1. с 19 по 21 марта 2020 года обеспечить свободное посещение 
обучающимися школы при одновременной организации дистанционного 
обучения;

1.2. с 23 по 31 марта 2020 года объявляются каникулы;
1.3. с 01 апреля по 12 апреля организуется только дистанционное 

обучение;
1.4. с 19 марта 2020 года запретить проведение дополнительного 

образования (проведение кружков, секций, занятий);
1.5. с 19 марта 2020 года запретить проведение культурно -  

массовых, спортивных, общественных мероприятий во всех образовательных 
организациях;

1.6. дошкольные образовательные организации работают в обычном 
режиме, при возможном свободном посещении детей (если родители 
(законные представители) принимают решение о непосещении детского 
сада).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник И.Е.Мальцева


